VALQUIR DE MELO SANTOS, CNPJ: 
09.612.952/0001-30. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CÍVIL 
PARA REALIZAR OS SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE VIA 
PÚBLICA NA COMUNIDADE DO CANTO 
DO PAPAGAIO NO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Valor global: R$ 120.937,53 (cento e 
vinte mil, novecentos e trinta e sete 
reais e cinquenta e três centavos). 
Vigência: 90 dias após a assinatura 
da ORDEM DE SERVIÇOS. 
Oriundo: Tomada de Preços nº. 
035/2022. 
Base Legal: Artigo 23, Inciso I, b, da 
Lei n°. 8.666/93. 
Orçamentário: 
Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Pesca, Agricultura e